VIIC83700N - A83C979 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005080 - 12/12/2024 - IV.5 - |

FUTURA A LA SCUOLA
I
PERLITALIA DI DOMANI
Finanziato ; B . . IRTS —
BRI i-iivore cuopen Y it il Maliadomani
h\E:‘-:GEHEI-atI:—IE|_| ~ -|'I:'_I'I. lrlﬁ".l"flrl'- L P WA O PP SRR ARG

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOVIZZO

Via V. Alfieri, 3 - 36050 SOVIZZO (VI)
TEL: 0444/551121 - 0444/536507 - FAX: 0444/378560
C.F. 95056500242 - COD. MECC.: VIIC83700N
PEO: viic83700n@istruzione.it - PEC: viic83700n@pec.istruzione.it
SITO WEB: http://www.icsovizzo.edu.it

(D.M. n. 65/2023)

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI
AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI ESPERTI, INTERNE O ESTERNE, IN
COLLABORAZIONE PLURIMA O COME LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE,
PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI POMERIDIANI RIVOLTI AGLI STUDENTI PER IL
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM (scuola primaria e scuola secondaria di primo
grado) NON COINCIDENTI CON L’ORARIO DI SERVIZIO, DA CONTRATTUALIZZARE Al SENSI
DELL’ART. 45 DEL CCNL (ORE AGGIUNTIVE), DELL’EX ART.35 DEL CCNL (COLLABORAZIONE
PLURIMA) OVVERO Al SENSI DELL’ART.2222 DEL CC (LAVORO AUTOOMO/PRESTAZIONE
OCCASIONALE)

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita -
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 -
Istruzione e Ricerca - Componente 1 - “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione:
dagli asili nido all’Universita” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione
europea - Next Generation EU”

CNP: VIIC83700N - M4C113.1-2023-1143-P-31767

CUP: 184D23001810006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO I'avviso integrato rivolto a figure professionali esperti, interne o esterne per lo svolgimento di
percorsi pomeridiani rivolti agli studenti per il potenziamento delle competenze stem (scuola
primaria e scuola secondaria di primo grado) prot. nr. 4403 in data 12/11/2024;

VISTO il verbale di selezione prot. nr. 4891 del 03/12/2024 redatto da apposita commissione di
Valutazione;

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 03/12/2024;

TRASCORSI i termini fissati per la presentazione dei reclami avverso la graduatoria provvisoria;

DETERMINA
la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA:

1
T :'-.mgksmwda ﬁgmaﬁ o\ AMinisono dell Stsione -, @Y Ttaliadomani
Fu URA PERL'ITALIA DI DOMANI ORI cx:enerationy odel Merito ¢ e



INCARICO DI TUTOR - SCIENZE SCUOLA PRIMARIA

NCordine in
. PUNTEGGIO
graduatori CANDIDATO
COMPLESSIVO
a
GIULIATO
1 10
SIMONETTA
5 DILAVANZO 5
SAMANTHA

INCARICO DI TUTOR - SCIENZE SCUOLA

SECONDARIA
NCordine in
. PUNTEGGIO
graduatori CANDIDATO
COMPLESSIVO
a
GIULIATO
1 10
SIMONETTA

INCARICO DI TUTOR - POTENZIAMENTO
COMPETENZE DIGITALI SCUOLA SECONDARIA

NCordine in
. PUNTEGGIO
graduatori CANDIDATO
COMPLESSIVO
a
GIULIATO
1 10
SIMONETTA

INCARICO DI ESPERTO - STEM SCIENZE SCUOLA

SECONDARIA
N°ordine in
. PUNTEGGIO
graduatori CANDIDATO
a COMPLESSIVO
1 PARISI PIETRO 70
2 26

BEGGIO PAOLA

INCARICO DI ESPERTO - STEM SCIENZE SCUOLA

2
FUTURA R A Daman 2

&Tmm (N oMinisoro doll Siasione

NextGenerationEU

o dol Merito

-l ltaliadomani



PRIMARIA

N°ordine in
. PUNTEGGIO
graduatori CANDIDATO
COMPLESSIVO
a
1 PARISI PIETRO 70

INCARICO DI ESPERTO - STEM POTENZIAMENTO
COMPETENZE DIGITALI -SCUOLA SECONDARIA

1 PARISI PIETRO 70

I1 RUP

Dirigente scolastica

Prof.ssa Cinzia Masella
(documento firmato digitalmente)

3
T :'-.WSWa &M;ﬁﬁ o\ AMinisono dell Stsione -, @Y Ttaliadomani
Fu URA PERL'ITALIA DI DOMANI ORI cx:enerationy odel Merito ¢ e



		2024-12-12T12:00:42+0100
	CINZIA MASELLA




